
Termíny a místa konání
Sokolov  MDK Sokolov  7. 11. 2024

Cheb  KC Svoboda  14. 11. 2024

Karlovy Vary  Hotel Thermal  28. 11. 2024

Vždy od 9:00 do 16:00 hod.

Více informací
najdete na www.khkkk.cz

nebo volejte +420 354 426 140

Projekt: Ze školy do práce
CZ.03.01.01/00/23_052/0002725

Milí žáci posledních ročníků základních a středních škol, milí studenti vysokých škol, zveme vás
na VELETRHY PRACOVNÍCH PŘÍLEŽITOSTÍ V KARLOVARSKÉM KRAJI.
Můžete se setkat se zaměstnavateli z Karlovarského kraje z různých oborů působnosti, kteří vám u svých
výstavních stánků představí společnost, nabízené pracovní pozice, možnosti brigád, odborných praxí,
stáží i další spolupráce během studia a poradí vám, jaký obor jít studovat, abyste našli uplatnění
v Karlovarském kraji.

Program veletrhu
Hlavní sál
Výstavní stánky zaměstnavatelů
po celou dobu konání
 
Odborné konzultace s personalisty
zhodnocení životopisů,
nácvik pracovních pohovorů
 
Poradenství v oblasti stylu a vizáže
 
Vedlejší sál
30minutové workshopy s odborníky
(9:00 - 15:00)

Odborné přednášky
Jak a kde najít dobrou práci
Životopis, který zaujme
Úspěšný pracovní pohovor
Jak rozjet svůj byznys
 
A další zajímavý doprovodný program
ve spolupráci se zdravotníky, hasiči,
vězeňskou službou a dalšími partnery.
 

Přihlášky za celou třídu ZDE

Veletrhy pracovních
příležitostí v Karlovarském

kraji

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeVr41T1GWrr5GOAgefsVlFnFhGf1uWzib-IhJRX2yP2uvZlA/viewform

